
 

1 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „OZ“) 

 

 

Smluvní strany 
 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu:  280123725/0300 

IČO:   27520536 

DIČ:   CZ27520536 

zapsaná v   obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. B 2629 

e-mail:    posta.pardubice@nempk.cz 

datová schránka:  eiefkcs 

(dále též jen „kupující“ na straně jedné) 

 

a 

 

PANEP s.r.o.  

sídlo:  Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna    

zastoupená:  Mgr. Radkem Patočkou, jednatelem společnosti   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  19-7653740227/0100  

IČO:  25550250  

DIČ:   CZ25550250  

zapsaná   v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 32395 

e-mail:   panep@panep.cz 

datová schránka: viwr98r 

adresa pro doručování: Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxx 

(dále též jen „prodávající“ na straně druhé) 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

kupní smlouvu 

(dále též jen „smlouva“) 

 

 

 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího řízení 
zadávaného v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky s názvem Obvazový materiál – tampony, kompresy, 



 

2 

 

vata, část 1 – „Kompresy a tampony z gázy sterilní“ (dále jen „veřejná zakázka“) realizovaného v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodávat průběžně zdravotnický spotřební 
materiál – obvazový materiál, jak jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy a v zadávací 
dokumentaci v předmětné části veřejné zakázky (dále také „zboží“ nebo „předmět koupě“) 
kupujícímu, a to na základě dílčích objednávek kupujícího a za podmínek sjednaných touto smlouvou. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádně provedené dodávky sjednanou kupní cenu. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží souladu se všemi podmínkami kupní smlouvy a zadávací 
dokumentace tak, aby byl zajištěn řádný provoz kupujícího, pro něhož jsou tyto dodávky nezbytné 
pro zajištění poskytování zdravotních služeb.  

 

 
Článek 2 

Doba trvání smlouvy, místo plnění, kontaktní osoby 
 

2.1.  Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce 1 roku ode dne nabytí účinnosti. 
2.2. Místem plnění smlouvy jsou jednotlivá pracoviště kupujícího: 

• Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

• Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim 

• Orlickoústecká nemocnice, Československé armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí 

• Svitavská nemocnice, Kollárova 643/7, 568 25 Svitavy 

• Litomyšlská nemocnice, J. E. Purkyně 652, 570 14 Litomyšl 

              Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do budovy a místnosti určené kupujícím před realizací 
dílčí dodávky. 

2.3. Průběžné dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě aktuálních potřeb (dílčích 
objednávek jednotlivých pracovišť) kupujícího do míst plnění. Jednotlivým pracovištím kupujícího 
musí být po stanovenou dobu zajištěna pravidelná a nepřetržitá dodávka zboží na základě jejich 
požadavků, a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách. Kupující je oprávněn 
neodebrat předpokládané množství zboží stanovené v zadávací dokumentaci a vyhrazuje si právo 
určovat jeho konkrétní množství podle svých okamžitých potřeb s ohledem na skladbu pacientů a 
ostatní podmínky. 

2.4.  Kontaktními osobami a odpovědnými zaměstnanci kupujícího jsou pro účely této smlouvy pro 
objednávky jednotlivých pracovišť kupujícího určeni následující zaměstnanci: 

 
Pardubická nemocnice    
Jméno, příjmení: xxxxx 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
 
Chrudimská nemocnice 
Jméno, příjmení: xxxxx 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
 
Orlickoústecká nemocnice 
Jméno, příjmení: xxxxx 
Tel.: xxxxx 



 

3 

 

E-mail: xxxxx 
 
Svitavská nemocnice 
Jméno, příjmení: xxxxx 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
 
Litomyšlská nemocnice 
Jméno, příjmení: xxxxx 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
 
Kontaktní údaj pro Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Jméno, příjmení: xxxxx 
Tel.:  xxxxx 
Mobil: xxxxx 
E-mail: xxxxx 

 
2.5. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen:  

Jméno, příjmení: xxxxx 
Tel.: xxxxx 
Mobil: xxxxx 
E-mail: xxxxx 

 
 

Článek 3 
Dodací podmínky 

 
3.1 Kupující se zavazuje dodávat zboží spolu s veškerými potřebnými doklady. Zboží musí splňovat 

podmínky č. 89/2021 Sb. o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech 
a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), v platném znění (dále jen „zákon o 
zdravotnických prostředcích“). 

3.2. Prodávající je srozuměn se skutečností, že předmět koupě je určen pro použití ve zdravotnickém 
zařízení kupujícího a musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jeho distribuci a užívání dle 
platných právních předpisů, a to zejména podle platného zákona o zdravotnických prostředcích a 
podle příslušných prováděcích předpisů, kterými se stanoví technické požadavky na zdravotnické 
prostředky. Z předložených dokladů prodávajícího musí vyplývat zejména obchodní název, typ (druh) 
zdravotnického spotřebního materiálu a skutečnost, že prodávajícím nabízený zdravotnický 
spotřební materiál splňuje požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. 

3.3. Zboží musí být nové, v provedení a jakosti pro použití ve zdravotnických zařízeních při poskytování 
zdravotních služeb v souladu se zákonnými požadavky. Provedení a jakost předmětu koupě musí 
zejména odpovídat 

a) vlastnostem, které prodávající na základě požadavků kupujícího popsal v nabídce do veřejné 
zakázky a předloženým prospektům, fotografiím apod.,  

b) vlastnostmi, jež přísluší k účelu vyplývajícímu z použití ve zdravotnickém zařízení při 
poskytování zdravotních služeb, 

c) požadavkům právních předpisů, a to zejména zákona o zdravotnických prostředcích v platném 
znění a prováděcím předpisům, kterými se stanoví technické požadavky na zdravotnické 
prostředky, jakož i obecně závazným právním předpisům ve vztahu ke zdravotnickým 
prostředkům na území České republiky. 

3.4. Prodávající prohlašuje, že 



 

4 

 

a) kvalitativní a technické vlastnosti předmětu plnění kupní smlouvy odpovídají požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména platnému zákonu o zdravotnických 
prostředcích a příslušným prováděcím předpisům; 

b) předmět plnění kupní smlouvy je z hlediska platných právních předpisů způsobilý a vhodný pro 
použití při poskytování zdravotní péče v ČR, zejména, že u zboží byla stanoveným způsobem 
posouzena shoda jeho vlastností s technickými požadavky, které stanoví nařízení vlády, že je 
označeno stanoveným způsobem a že výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal 
písemné prohlášení o shodě; 

c) že předmět plnění dle této kupní smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou 
žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle 
této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily 
jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům. 
 

3.5. Prodávající se zavazuje dodat zboží v době stanovené kupujícím v dílčí objednávce. Doba dodání dle 
předchozí věty nesmí být delší než 3 pracovní dny od okamžiku odeslání objednávky prodávajícímu. 
Nebude-li doba plnění v objednávce uvedena nebo bude-li uvedena v rozporu s ustanovením 
předchozí věty, je prodávající povinen dodat kupujícímu předmět koupě do 3 pracovních dnů od 
okamžiku odeslání objednávky prodávajícímu. Objednávky mohou být činěny emailem či jinak 
písemně na kontaktní údaje poskytnuté prodávajícím.  

3.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu dle příslušné objednávky v dohodnutém množství, jakosti a 
provedení, termínu a balení, přičemž veškerý předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu 
z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. V případě prodlení 
s dodáním předmětu koupě dle tohoto článku smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny příslušné dílčí objednávky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení, a to až do úplného a řádného dodání dle příslušné objednávky. 

3.7. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu koupě jeho kontrolu, zda splňuje 
veškeré požadované vlastnosti a požadavky dle kupní smlouvy, objednávky a zvláštních právních 
předpisů. Kupující není povinen převzít předmět koupě či jeho část, která je poškozena nebo která 
jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy. V případě, že kupující předmět koupě odmítne převzít, 
bude mezi smluvními stranami sepsán záznam s uvedením důvodu nepřevzetí předmětu koupě a s 
uvedením stanovisek smluvních stran.  

 
 

Článek 4 
Kupní cena, platební podmínky 

 
4.1       Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně zboží za období 1 roku (12 měsíců), uvedeného v čl. 

1 této smlouvy, a to ve výši: 
 

1 707 852,40 Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion sedm set sedm tisíc osm set padesát dva korun českých čtyřicet haléřů) 

 
DPH ve výši 15% a 21% činí 311 147,72 Kč  

(slovy: tři sta jedenáct tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých sedmdesát dva haléřů) 
 

2 019 000,12 Kč včetně DPH  
(slovy: dva miliony devatenáct tisíc korun českých dvanáct haléřů) 

(dále jen „cena“) 
 

4.2.  Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným a včasným splněním předmětu plnění 
této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména dopravu do místa plnění a případně další náklady. Kupní 



 

5 

 

cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, a finanční vlivy (inflační, kurzový), schvalovací 
řízení, provedení předepsaných zkoušek dle příslušných předpisů, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, technických listů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, potřebné doklady.  

4.3. Kupní cena bude kupujícím hrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního a daňového 
dokladu (faktury), doručeného kupujícímu v dohodnutém formátu. Prodávající se touto smlouvou 
zavazuje, že účetní a daňový doklad, bude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných platných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, 
popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

4.4. Doba splatnosti kupní ceny za dílčí plnění dle této smlouvy je 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení předmětné faktury za toto plnění kupujícímu. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na 
kupní cenu. 

4.5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny či její části má prodávající právo na zaplacení 
smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení se 
zaplacením. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst své i nesplatné 
pohledávky vzniklé na základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny 
rovněž bez ohledu na její splatnost. 

4.6. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit platby za dodané zboží prodávajícímu, 
pokud bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Kupující je oprávněn 
v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího 
insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není 
prodlením kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do 30 dnů ode dne, 
kdy obdrží od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právním 
moci. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem 
182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. 
 

 
Článek 5 

Další práva a povinnosti smluvních stran 
 

5.1. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není dále oprávněn jakékoliv jeho 
pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, započítat vůči 
pohledávkám kupujícího vůči prodávajícímu. 

5.2. Pokud bude část dodávky zboží dle této smlouvy plněna formou poddodávky, prodávající závazně 
uvádí identifikační údaje dotčeného poddodavatele a specifikaci části dodávky zboží, která bude 
plněna formou poddodávky: _________________________________________________________. 

5.3.   V případě plnění části předmětu této smlouvy formou poddodávky, podléhá případná změna 
poddodavatele předchozímu písemnému souhlasu ze strany kupujícího. 

5.4. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění závazku dle této smlouvy ani po jeho splnění bez 
písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s plněním této smlouvy poskytovat třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ považovány za důvěrné.  

5.5. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě 
v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo prostřednictvím datové 
schránky či e-mailem k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. Smluvní 
strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je 
považována za doručenou 3. den po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence na 



 

6 

 

adresu příslušné smluvní strany dle této smlouvy, a to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo 
si ji nevyzvedne. 

5.6. Prodávající prohlašuje, že převzal na sebe nebezpeční změny okolností v souladu s § 1765 OZ. 
Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech 
skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy znemožnit a vyvolat 
jednání smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 

5.7. Prodávající se zavazuje neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o 
všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy znemožnit.  

 
 

Článek 6 
Záruka za jakost a reklamační podmínky 

 
6.1.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části i jednotlivé komponenty, bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným, 
případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

6.2. Záruční doba zboží je smluvními stranami sjednána na dobu 2 let. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání příslušné části předmětu plnění dle dílčí objednávky bez vad kupujícímu dle této smlouvy. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

6.3. V záruční době je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady. Prodávající se 
zavazuje povinen odstranit vady na vlastní náklady (včetně všech souvisejících činností jako např. 
doprava zboží apod.) neprodleně od jejich oznámení (reklamace) ze strany kupujícího, nejpozději 
však do 3 dnů ode dne oznámení jednotlivé vady. Odstranění vad, resp. reklamace v rámci záruční 
doby může být na základě dohody smluvních stran řešena rovněž výměnou vadného zboží za 
bezvadné. 

6.4. V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady předmětu koupě dle příslušné dílčí objednávky je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny příslušné objednávky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. Ujednáním o smluvní pokutě 
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. Veškeré smluvní pokuty a náhrada škody 
jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy vzniklo kupujícímu právo na jejich zaplacení. 

 
 

Článek 7 
Ukončení smlouvy 

 
7.1. Smlouva může být ukončena: 

a) dohodou smluvních stran; 
b) odstoupením smluvní strany z důvodů stanovených zákonem; 
c) odstoupením kupujícího z níže uvedených důvodů; 
d) výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 2 

měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

7.2. Kupující je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, 
přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje: 

a) jestliže předmět plnění této smlouvy bude opakovaně, tedy min. třikrát trpět vadami, které jej 
budou činit nepoužitelnými vzhledem k účelu, ke kterému má sloužit; 

b) jestliže předmět plnění nebude opakovaně, tedy min. dvakrát mít vlastnosti stanovené 
kupujícím v zadávacích podmínkách nebo nebude odpovídat vzorku dodanému prodávajícím; 

c) jestliže předmět plnění nebude splňovat podmínky stanovené právními a předpisy nebo 
d) jestliže je prodávající v prodlení s dodáním objednané části zboží o dobu delší než 2 pracovní dny 

oproti dodací lhůtě dle této smlouvy; 



 

7 

 

e) jestliže je prodávající opakovaně v prodlení s nástupem k odstranění vad či uspokojení jiných 
nároků kupujícího z vad zboží; 

f) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob. 
7.3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž v případě, kdy bude vůči prodávajícímu 

zahájeno insolvenční či exekuční řízení. 
 
 

Článek 8 
Závěrečná ujednání 

 
8.1.  Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech výslovně neupravených 

touto smlouvou a z této smlouvy vzniklých se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a obecně závaznými právními předpisy.  

8.2.  Změny této smlouvy lze činit pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu, změny či doplňku této 
smlouvy, a to formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.  

8.3.  Veškerá komunikace, uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
smluvními stranami dle této smlouvy musí být učiněna v písemné formě a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky nebo e-mailem s použitím 
elektronického podpisu na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Jedinou výjimkou jsou dílčí 
objednávky, jejichž forma je upravena výše v této smlouvě a které mohou být činěny též e-mailem 
bez použití elektronického podpisu či jinou formou sjednanou ad hoc smluvními stranami. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Dodavatel bere na vědomí, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní 
strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

8.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající a v této smlouvě 
neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se dále dohodly, že případné spory budou řešit přednostně 
smírnou cestou, případně budou řešeny před soudem místně příslušným dle sídla kupujícího.  

8.6.  V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy platná a účinná, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu nebo 
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným či účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá 
původnímu ustanovení a této smlouvě jako celku. 

8.7.  Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními 
stranami. 

8.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na 
důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

 

Seznam příloh:   
Příloha č. 1 - Dílčí specifikace ceny 
 
 
 
V Pardubicích dne 12. 5. 2022 V Rosicích u Brna dne 11. 5. 2022 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
_______________________________                                 _______________________________                     
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA     Mgr. Radek Patočka                                                                                   
předseda představenstva                                                        jednatel společnosti 
  
 
 
 
 
 
_______________________________      
Ing. Hynek Rais, MHA                                                                                                      
místopředseda představenstva   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 

Příloha č. 1 - Dílčí specifikace ceny 
 

Číslo 
položky 

Položka Katalogový název 
Katalogové 

číslo 

Cena 
za 1 

kus v 
Kč 

bez 
DPH 

Sazba 
DPH 
v % 

Předpokládaná 
spotřeba kusů 

za období  
1 roku 

Cena za 
předpokládanou 
spotřebu za 1 rok 

v Kč bez DPH 

1.1. Komprese gázové sterilní, 8 vrstev 

1. Kompresy z gázy sterilní 5x5cm 
á2ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 5x5cm á2ks 
v bal. 

26001  0,90 15  19 150 17 235,00 

2. Kompresy z gázy sterilní 5x5cm 
á5ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 5x5cm á5ks 
v bal. 

26002  1,51  15 32 160 48 561,60 

3. Kompresy z gázy sterilní 
7,5x7,5cm á2ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 7,5x7,5cm á2ks 
v bal.  

26005  1,35  15 18 050 24 367,50 

4. Kompresy z gázy sterilní 
7,5x7,5cm á5ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 7,5x7,5cm á5ks 
v bal.  

26006  2,48  15 55 500 137 640,00 

5. Kompresy z gázy sterilní 
7,5x7,5cm á10ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 7,5x7,5cm 
á10ks v bal. 

26007  4,39  15 3 000 13 170,00 

6. Kompresy z gázy sterilní 10x10cm 
á2ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 10x10cm á2ks 
v bal.  

26009  1,63  15 36 000 58 680,00 

7. Kompresy z gázy sterilní 10x10cm 
á5ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 10x10cm á5ks 
v bal.  

26010  3,87  15 44 980 174 072,60 

8. Kompresy z gázy sterilní 10x20cm 
á3ks  

Kompresy z gázy 
sterilní, 10x20cm á3ks 
v bal.  

26016  5,46  15 14 140 77 204,40 

9. Kompresy z gázy sterilní 10x20cm 
á5ks 

Kompresy z gázy 
sterilní, 10x20cm á5ks 
v bal. 

26013  8,17  15 23 300 190 361,00 

10. Kompresy z gázy sterilní 10x20cm 
á10ks 

Kompresy z gázy 
sterilní, 10x20cm á10ks 
v bal. 

26014  11,72  15 4 300 50 396,00 

1.2. Tampony gázové stáčené, sterilní            

11. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
9x9cm á5ks 

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 9x9cm á5ks 
v bal. 

28000  2,30 21  2 100 4 830,00 

12. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
15x15cm á5ks 

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 15x15cm á5ks 
v bal. 

28001  2,40  21 27 800 66 720,00 

13. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
20x20cm á5ks   

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 20x20cm á5ks 
v bal.   

28003  2,83  21 112 400 318 092,00 

14. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
20x20cm  á3ks   

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 20x20cm á3ks 
v bal. 

28002  1,77  21 61 300 108 501,00 

15. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
25x25cm  á2ks   

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 25x25cm á2ks 
v bal.  

28006  3,34  21 43 120 144 020,80 

16. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
30x30cm á5ks 

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 30x30cm á5ks 
v bal. 

28007  4,80  21 35 600 170 880,00 

17. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
30x30cm á10ks 

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 30x30cm á10ks 
v bal. 

28303  9,67  21 4 250 41 097,50 



 

10 

 

18. 
Tampon sterilní gázový stáčený, 
40x40cm á10ks 

Tampon stáčený z gázy 
sterilní, 40x40cm á10ks 
v bal. 

28015  14,68  21 4 225 62 023,00 

   

Celková cena v Kč bez DPH za období 1 
roku: 

1 707 852,40 

   
Výše DPH z celkové ceny v Kč: 311 147,72  

   

Celková cena v Kč včetně DPH za období 1 
roku: 

2 019 000,12 

 
 
 


